

RECEBEMOS DE J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
Data de Recebimento		Identificação e assinatura do recebedor:		Num. 000.003.253
		Valor total da nota		Série 1
		7.730,93		

 Grupo Martinelli		Identificação do emitente J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP RUA DAS PALMEIRAS, 0 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237 PR 85.560-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.003.253 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento						Chave de acesso 4116 0701 4005 1900 0120 5500 1000 0032 5319 5768 5662	
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib. 01.400.519/0001-20		CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160115436964 25/07/2016 11:50:21	
						v 3.1	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
Nome/Razão Social 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		Fantasia		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 25/07/2016
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL		CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 25/07/2016
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Inscrição Estadual
				Inscrição Suframa	Hora da Entrada/Saída 11:48:34

FATURA Condição de Pagamento 2 - 30 DIAS					
Representante 10 - J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP / Fone: (46) 3242-1237					
Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
3253/1	24/08/2016	7.730,93			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base cálculo Icms Subst.	0,00
				Valor do Icms Subst.	0,00
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	1.054,22
				Outras despesas acessórias	0,00
				Valor do IPI	0,00
				Valor total da nota	7.730,93

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome/Razão Social		Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete		Código ANTT	Placa do veículo
Endereço		Município		UF	CNPJ/CPF
				UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados
1				13.0000	8.0000
					0.0000
					0.0000

DADOS DO PRODUTO. SERVICOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Alíq. ICMS	Alíq. IPI
110464	289-8742 MANGUEIRA HIDRAULICA (I) Trib. Conf. IBPT: 254,98	59090000	0102	5101	UND	3,000	259,2040	777,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	294,5500	883,65					
110462	317-2250 MANGUEIRA HIDRAULICA (I) Trib. Conf. IBPT: 93,27	59090000	0102	5101	UND	1,000	284,4600	284,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	323,2500	323,25					
110461	360-4008 MANGUEIRA HIDRAULICA (I) Trib. Conf. IBPT: 516,06	59090000	0102	5101	UND	2,000	786,9312	1.573,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	894,2400	1.788,48					
110460	266-4570 MANGUEIRA HIDRAULICA (I) Trib. Conf. IBPT: 143,85	59090000	0102	5101	UND	1,000	438,6976	438,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	498,5200	498,52					
110459	250-6755 MANGUEIRA (I) Trib. Conf. IBPT: 287,18	59090000	0102	5101	UND	1,000	875,8200	875,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	995,2500	995,25					
110457	311-2519 MANGUEIRA (I) Trib. Conf. IBPT: 318,92	59090000	0102	5101	UND	1,000	972,5936	972,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	1.105,2200	1.105,22					
110476	213-2279 MANGUEIRA HIDRAULICA (I) Trib. Conf. IBPT: 410,46	59090000	0102	5101	UND	2,000	625,9000	1.251,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	711,2500	1.422,50					
110478	199-2566 MANGUEIRA HIDRAULICA (I) Trib. Conf. IBPT: 510,25	59090000	0102	5101	UND	2,000	778,0432	1.556,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	884,1400	1.768,28					

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 112690	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS						
Tributo	Alíquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas	
ICMS	P 0,0000	0,00	0,00	7.730,93	0,00	
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual Q - Base e Alíquota em Quantidade						
Valor Aprox. 1143,40 Fed 1391,57 Est 0,00 Mun Fonte IBPT Ar5Fr7						
REFERENTE PREGÃO Nº 78/2015 - LOTE Nº 001 - ITEM Nº 01 - MAQUINA:						
MOTONIVELADORA CAT 120H - SETOR RODOVIARIO						

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

 Grupo Martinelli		Identificação do emitente J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP RUA DAS PALMEIRAS, 0 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237 85.560-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.003.256 Série 1 Folha: 1 de 1		 Chave de acesso 4116 0701 4005 1900 0120 5500 1000 0032 5619 5236 8318	
Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento							
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib.		CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde	
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160115498422-25/07/2016 13:45:55							
v 3.1							

FATURA		Condição de Pagamento 2 - 30 DIAS			
		Representante 10 - J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP / Fone: (46) 3242-1237			
Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
3256/1	24/08/2016	5.284,09			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS										
Nome/Razão Social			Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete 9		Código ANTT	Placa do veículo		UF	CNPJ/CPF	
Endereço			Município						UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto		Peso Líquido		
1				3.0000	3.0000	0,0000		0,0000		

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 112690	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

 Grupo Martinelli		Identificação do emitente J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP RUA DAS PALMEIRAS, 0 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.003.258 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op						Chave de acesso 4116 0701 4005 1900 0120 5500 1000 0032 5817 3164 1210	
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib. 01.400.519/0001-20		CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde	
						Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160115525762 25/07/2016 14:11:45	
						v 3.1	

FATURA		Condição de Pagamento 2 - 30 DIAS			
		Representante 10 - J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP / Fone: (46) 3242-1237			
Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
3258/1	24/08/2016	5.516,30			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS										
Nome/Razão Social			Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete 9		Código ANTT	Placa do veículo		UF	CNPJ/CPF	
Endereço			Município						UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto		Peso Líquido		
1				16.0000	6.0000	0,0000		0,0000		

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 112690	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com